ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ ĐĂK RƠ WA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-VP             Đăk Rơ Wa, ngày      tháng     năm
V/v đăng ký danh sách Lãnh đạo xã,

chuyên viên đăng ký tham gia tập huấn

Kính gửi: Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Kế hoạch số 265/KH-TTT ngày 31 tháng 7 năm 2025 của

Thanh tra tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức Hội nghị tập huấn kỹ năng tiếp công

dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố cáo, phòng, chống tham nhũng, lãng phí,

tiêu cực.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa, đăng ký danh sách Lãnh đạo xã và

chuyên viên phụ trách nội dung tiếp công dân, xử lý đơn, giải quyết khiếu nại, tố

cáo, phòng, chống tham nhũng, lãng phí, tiêu cực tham gia Hội nghị tập huấn, cụ

thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác
Điện thoại

liên hệ

Ghi

chú

01 Hà Đường Chủ tịch
UBND xã

ĐăK Rơ Wa
0935.574.779

02 Y Xô Kiếm Ba Chuyên viên

Văn phòng

HĐND-UBND

xã ĐăK Rơ Wa

0905.137.159

03 A Nưu Chuyên viên

Văn phòng

HĐND-UBND

xã ĐăK Rơ Wa

0794.693.077

 (Danh sách này có 03 người)

Ủy ban nhân dân xã Đăk Rơ Wa báo để Thanh tra tỉnh biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Lưu: VT, VP

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hà Đường

		2025-08-08T16:03:44+0700

		2025-08-08T16:40:30+0700

		2025-08-08T17:04:28+0700

		2025-08-08T17:04:28+0700

		2025-08-08T17:04:28+0700

		2025-08-08T17:04:28+0700

		2025-08-08T17:04:28+0700